Obec Dolni Véstonice, ICO 00283134

Schvaleny rozpocet - zavazné ukazatele, rok 2024

TFidéni: Par vzestupné, Pol vzestupné, Orgl vzestupné, Org2 vzestupné

KEO4 1.12.11 UR020

Rozpodget - zavazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpod&tovych pravidlech Gzemnich rozpoétd, ve znéni

pozdéjsich predpisti.

PRIIMY
Par Pol Nst Zdr Uz org2 Nazev Ké Z toho
Darové prijmy, poplatky a pfijaté 11 610 300,00
1012 Podnikani a restrukturalizace v 1 050 000,00
1039 Ostatni zalezitosti lesniho hospodarstvi 1 000,00
2115 Uspora energie a obnovitelné zdroje 88 800,00
2122 Sbér a zpracovani druhotnych surovin 30 000,00
2143 Cestovni ruch 12 000,00
3319 Ostatni zalezitosti kultury 34 000,00
3341 Rozhlas a televize 2 000,00
3399 Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a 15 000,00
3612 Bytové hospodarstvi 92 100,00
3632 Pohfebnictvi 7 000,00
3633 Vystavba a udrzba mistnich 4 000,00
3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde 6 000,00
3725 Vyuzivani a zneSkodnovani 131 000,00
3745 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen 1 000,00
6171 Cinnost mistni spravy 9 500,00
6310 Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich 111 000,00
PRIIMY celkem: 13204 700,00
VYDAJE
Par Pol Nst Zdr Uz org2 Nazev K¢ Z toho
1014 Ozdravovani hospodarskych zvifat, 15 000,00
2143 Cestovni ruch 8 000,00
2219 Ostatni zalezitosti pozemnich 70 000,00
2292 Dopravni obsluznost verejnymi 29 300,00
2310 Pitn4 voda 2 000,00
2321 Odvadéni a Cisténi odpadnich vod a 512 700,00
2419 Ostatni zalezitosti spojl 11 000,00
3111 Matefské Skoly 15 000,00
3113 Zéakladni Skoly 8 153 900,00
3129 Ostatni zafizeni stfedniho vzdélavani 25 000,00
3314 Cinnosti knihovnické 1 300,00
3319 Ostatni zalezitosti kultury 195 000,00
3341 Rozhlas a televize 35 100,00
3399 Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a 149 000,00
3421 Vyuziti volného €asu déti a mladeze 22 000,00
3612 Bytové hospodarstvi 19 000,00
3631 Vefejné osvétleni 261 000,00
3632 Pohfebnictvi 5 000,00
3635 Uzemni planovani 194 000,00
3636 Uzemni rozvoj 2 109 000,00
3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde 146 000,00
3721 Shér a svoz nebezpeénych odpadt 20 000,00
3722 Shér a svoz komunalnich odpad( 464 000,00
3723 Shér a svoz ostatnich odpadd jinych 233 500,00
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VYDAJE celkem:

Schvaleny rozpocet - zavazné ukazatele, rok 2024

Chranéné ¢asti prirody

Protierozni, protilavinova a protipozarni

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Ostatni ¢innosti k ochrané pfirody a
Ostatni sluzby a €innosti v oblasti
Krizovéa opatfeni

Bezpecnost a verejny poradek
Pozéarni ochrana - dobrovolnéa ¢éast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich
Pojisténi funkéné nespecifikované
Ostatni finan€ni operace

Financ¢ni vyporadani

6 000,00

53 000,00
488 500,00
399 500,00
27 000,00
10 000,00

5 000,00

10 000,00
701 700,00
1246 500,00
12 000,00
35 000,00
512 600,00
16 700,00
16 219 300,00
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FINANCOVANI
Par Pol Nst Zdr Uz org2 Nazev K¢ Z toho
8XXX FINANCOVANI 3 014 600,00
FINANCOVANI celkem: 3014 600,00

Rekapitulace

PFijmy 13 204 700,00
Vydaje 16 219 300,00
Financovani 3014 600,00

Schvaleno usnesenim ¢islo: 4
Dne: 12.02.2024

Pocet zaznami: 56

2/2



